ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
PE 003 - PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
20259032/2025

CONTRATO Nº...........: 20259032/2025.
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003-2025-CMI-
SRP;...........................CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA;...............................
CONTRATADA(O): W DE S MELQUIADES
PUBLICIDADE, (CNPJ: 07.517.296/0001-
61);............................... OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA,
MARKETING, COMUNICAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE
ATOS INSTITUCIONAIS EM VEÍCULOS DE TELEVISÃO
E RÁDIO COM OBJETIVO DE DIVULGAR OS
TRABALHOS DO LEGISLATIVO, EVENTOS E AÇÕES DE
RELACIONAMENTOS EM AMBIENTES DIGITAIS, BEM
COMO O GERENCIAMENTO E MONITORAMENTO DAS
MÍDIAS SOCIAIS INSTITUCIONAIS DO LEGISLATIVO,
MARKETING DIGITAL, PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E
FOTOGRÁFICA, DESIGN GRÁFICO, WEB DESIGN, E
CRIAÇÃO DE CONTEÚDO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA;...........................VALOR TOTAL: R$ 425.250,00
(quatrocentos e vinte e cinco mil e duzentos e cinquenta
reais)............................PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2025 Atividade 01 031 0001 2.001 Manutenção do
Legislativo Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 –
Outros serv. de terc. pessoa jurídica;
...............................VIGÊNCIA: 16 de abril de 2025 a 31 de
dezembro de 2025 ;......... DATA DA ASSINATURA: 16 de
abril de 2025.

Itaituba – Pá, 16 de abril de 2025

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Alex Junior Silva Cruz

Código Identificador:18B9DD81

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 17/04/2025. Edição 3733
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

22/04/2025, 12:43 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/18B9DD81/7b518cc02a244735d0b660aa611d65b87b518cc02a244735d0b660aa611d65b8 1/1